
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług cateringowych w zakresie przygotowania i dostawy całodziennych posiłków dla maksymalnie 25 osób

bezdomnych przebywających w schronisku z usługami opiekuńczymi w MOPOBiU w Opolu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY OSOBOM BEZDOMNYM I UZALEŻNIONYM W OPOLU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532415551

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 18

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-601

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@noclegownia.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://noclegownia.opole.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00492009

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00491964

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Usługi przygotowywania posiłków,Usługi dowożenia posiłków

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00492009/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług cateringowych w zakresie przygotowania i dostawy całodziennych posiłków dla maksymalnie 25 osób bezdomnych przebywających w schronisku z usługami opiekuńczymi w MOPOBiU w Opolu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY OSOBOM BEZDOMNYM I UZALEŻNIONYM W OPOLU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532415551
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 18
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-601
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@noclegownia.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://noclegownia.opole.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00492009
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00491964
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



